
UCHWAŁA NR V/7/2019
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Bierunia na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/2/2018 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 
miasta Bierunia na 2019 rok, zmienia się Tabelę nr 1, Tabelę nr 2, Tabelę nr 3 oraz wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta na 2019 rok, o kwotę 88.180,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące (Tabela nr 1) o kwotę 88.180,00 zł.

2. W § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2019 rok, łącznie o kwotę 88.180,00 zł, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu (Tabela nr 2), o kwotę 173.180,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) zmniejsza się wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne (Tabela Nr 3) o kwotę                                            
(-) 85.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. § 10 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustalić dochody w wysokości 2.500.000.00 zł z tytułu opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska, zgodnie z Tabelą nr 1  oraz na realizację zadań związanych z ochroną 
środowiska wydatki w łącznej wysokości 2 633 115,20 zł w tym:

- wydatki bieżące, zgodnie z Tabelą nr 2 w wysokości 922.015,20 zł,

- wydatki majątkowe, zgodnie z Tabelą nr 3  w wysokości 1.711.100,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2019 r.

Poz. 3536



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marcin Nyga

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3536



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/7/2019

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

ZMIANY W DOCHODACH NA 2019 ROK

Tabela nr 1
w tym:

z czego:

Dział      Wyszczególnienie Dochody 
ogółem Dochody 

bieżące 
dotacje i środki 

  o których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

Dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6
 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nie posiadających  
osobowości  prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem

88 180,00 88 180,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 
- US, w tym:      88 180,00 88 180,00 0,00 0,00

- prawne 88 180,00 88 180,00 0,00 0,00
OGÓŁEM DOCHODY GMINY 88 180,00 88 180,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3536



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/7/2019

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

ZMIANA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2019 ROK

Tabela nr 2
w tym:      

z czego:

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota Wydatki 
jednostek 

budżetowych     

Wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane   

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych
 

Dotacje 
na zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8
600 Transport i łączność -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00

60004 Lokalny transport 
zbiorowy -2 000,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00

0,00
710 Działalność usługowa 33 180,00 33 180,00 0,00 33 180,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego, w tym: 33 180,00 33 180,00 0,00 33 180,00 0,00

WPF
Miejscowe Plany 
Zagospodarowania 
przestrzennego 

22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00
0,00

WPF

Zmiana Studium 
Uwarunkowań 
i Kierunków 
Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta 
Bierunia 

11 040,00 11 040,00 0,00 11 040,00

0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa   
i ochrona wód, w tym: -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00

WPF Dopłata do ścieków -98 015,20 -98 015,20 0,00 -98 015,20 0,00

90019

Wpływy i wydatki 
związane  z gromadzenie
m środków z opłat i kar 
za korzystanie  ze środow
iska 

37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00

0,00
90095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Razem 173 180,00 175 180,00 0,00 175 180,00 -2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3536



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/7/2019

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

ZMIANA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2019 ROK

Tabela nr 3
w tym:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki 
ze środków 

z budżetu UE  
i innych 
żródeł 

niepodl. 
zwrotowi

Zakup 
i objecie 

akcji  
i udziałów 

1 2 3 4 5 6 7
700 Gospodarka mieszkaniowa -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

Zakup gruntu -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, w tym: 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
Projekt doświetlenia bocznej ul.Lipcowej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

Poprawa funkcjonalności Miniarboretum   
w Bijasowicach 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

Estetyczne zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w rejonie tzw. Hamrowizny -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00

RAZEM -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3536


		2019-05-08T09:50:13+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




